ACTIVIDADES COMERCIALES

ZAMBRANO CEDEÑO

"ACZAMCED S. A."

Guayaquil, 6 de septiembre del 2012

SEÑOR

JULIO CESAR ALAVA ESPINOZA

Ciudad



De mis consideraciones:

Por medio de la presente, comunico a usted que en la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas, celebrada el día 6 de Septiembre del 2012, ha sido usted designado para ejercer el cargo de PRESIDENTE de la Compañía ACTIVIDADES COMERCIALES ZAMBRANO CEDEÑO "ACZAMCED S. A.", por un periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil de Guayaquil.

Por lo tanto usted ejercerá por si solo o conjuntamente con el **GERENTE GENERAL**, la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.-

La Compañía **ACTIVIDADES COMERCIALES ZAMBRANO CEDEÑO "ACZAMCED S. A."**, se constituyó el 13 de Enero del 2012, mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, **Ab. Eduardo Falquez Ayala**, y se inscribió en el **Registro Mercantil del Cantón Guayaquil**, el 15 de Marzo del 2012.

Atentamente,

CRISTINA MARIUXI VERA OSORIO

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTACION: Por la presente acepto el cargo para el que fui nombrado.-

<u>JÚLIO CESAR ALAVA ESPINOZA</u>

C.C. No. 0914174149

NACIONALIDAD; ECUATORIANA

Guayaquil, 6 de septiembre del 2012

Charles of Charles of Charles of the Charles of the

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:50.091 FECHA DE REPERTORIO:10/sep/2012 HORA DE REPERTORIO:13:05

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diez de Septiembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía ACTIVIDADES COMERCIALES ZAMBRANO CEDEÑO "ACZAMCED S.A.", a favor de JULIO CESAR ALAVA ESPINOZA, de fojas 95.366 a 95.367, Registro Mercantil número 16.417.

ORDEN: 5009)

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

Guayaquil, 12 de Septiembre de 2012

\$ 8,00

REVISADO POR

Yo, Doctor ALBERTO BOBADILLA BODERO, Notario Cuarto de Guayaquil, República del Ecuador, de conformidad con el Num 5to. Del Art. 1ro. Del D.S. 2386. publicado en el R.O. 564 de Abril 12 de 1978. que amplía el Art. 18 de la Ley Notarial vigente, DOY FE: Que, esta fotocopia contenida en DOY FE: Que, esta fotocopia contenida en DOY FOJA (s) útil (es) es conforme a su original que me ha sido exhibida. Guayaquil,





